DECRETO Nº. 016/2011
EMENTA: Dispõe sobre a designação da Comissão Organizadora do II Fórum de Segurança Alimentar Nutricional e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:
Art. 1° - Designar a Comissão Organizadora para o II FÓRUM DE SEGURANÇA ALIMENTAR NUTRICIONAL do Município de Nova Esperança do Sudoeste a ser  realizada em 29 de junho de 2011.

Art. 2º - Os Conselheiros designados são:
GOVERNAMENTAL: Vanessa Carijio e Carla Koerich.

NÃO-GOVERNAMENTAL: Marilete Stang e Maria Solange Cardoso Bonetti.
Art. 3º - Compete a esta Comissão Organizadora as seguintes atribuições:

a- Dar suporte técnico ao Fórum.

b- Fazer a programação.

c- Convidar os palestrantes e debatedores dos temas a serem tratados.

d- Oferecer material técnico de apoio.

e- Sistematizar as propostas que integrarão o relatório final.

f- Consolidar o relatório do fórum.

g- Elaborar o Orçamento.

Art. 4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 14 de junho de 2011.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal